
 Smlouva o zajištění pořadu 

Agentura, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně 
provozovány: 
 
 

 
                                       
VM ART production, s. r. o.  
zastoupena jednatelem xxxxx 
zapsáno u Městského soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 277570 
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00 
IČO: 06178138 
DIČ: CZ06178138 
 
a 

 
Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 
470 01, Česká Lípa 
IČ: 70953546  
DIČ: CZ70953546 

 
uzavírají smlouvu o zajištění koncertního vystoupení: 

 

                                       Štefan Margita, INTIMITY 
Šansonový večer s hosty 

 
Místo: Kulturní dům Česká Lípa, Boženy Němcové 2942 
Datum konání a čas: 10. 3. 2022 od 19.00 
Délka pořadu: 120 min s přestávkou 
Zvuková zkouška: 15.00 

Úvodní ustanovení: 

VM ART production, s. r. o. zastupuje zpěváka Štefana Margitu, a v rámci toho je oprávněna sjednávat 
podmínky pro jeho vystoupení. Pořadatel je oprávněn pořádat kulturní produkce včetně pořadů 
výkonných umělců.  

Předmět smlouvy: 

Smluvní strany se dohodly na společné realizaci pořadu, koncertu zpěváka Štefana Margity za dále 
uvedených podmínek. 

Závazky smluvních stran: 

 Agentura se zavazuje zajistit: 

o Vystoupení: zpěváka Štefana Margity s klavírním doprovodem a violoncellem 
o Dopravu: umělce a jeho doprovodu 
o Technické zajištění pořadu: včetně profesionální zvukové a světelné aparatury 
o Plakáty, bannery, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň 



Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit na své náklady: 

o Přípravu sálu, který bude postaven na sezení max. kapacitu sálu od 15.00 do 24.00 hod vč. úklidu 
po akci 

o Propagaci pořadu: v místě konání a okolí: zařazením do standardního reklamního portfolia, 
dostatečným vylepením všech poskytnutých plakátů na svých a pronajatých reklamních plochách, 
výrobou přelepek na plakáty, anotací a upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, 
v nabídkovém letáku, prezentací na svých webových a facebook stránkách, umístěním billboardu 
na viditelném místě na budově - pokud je to možné, rozesláním pozvánky firmám a jiným 
organizacím v okolí, prezentací v místních sdělovacích prostředcích formou tiskových zpráv, 
rozhovorů aj… 

o Přístup do prostor: otevření areálu vč. všech přístupových cest od 15.00 (4 hodiny předem)  
o Služby: 4 hodiny před začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci budou umělcům 

k dispozici: místní technik, zvukař (platí i po skončení pořadu) 
o Elektřina: 3 x 400 V / 1x 32 A / 1x 16 A v dosahu 10 m od jeviště  
o Parkování: zajištění parkování osobního automobilu v blízkosti místa konání 
o Pořadatelská služba: zajištění dostatečné pořadatelské, zdravotní a hasičské služby min. hodinu 

před začátkem, v průběhu a hodinu po jeho ukončení. 
o Šatna: v blízkosti pódia se židlemi, osvětleným zrcadlem, stolem, věšákem, teplou vodou, 2 ks 

ručníků, samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou. Do šatny prosíme 
připravit 1x balení 0,5l vod 6 ks jemně perlivých, pokud je to možné. Za drobné občerstvení a 
kávu budeme rádi  

o Merchandising: umístění stolu s jednou židlí na prodej CD, DVD u vchodu vč. zajištění jednoho 
schopného prodejce před a po skončení pořadu 

o Poplatky: OSA, repertoárový list ke stažení na webových stránkách www.vm-art.cz  

Sjednaná cena a její splatnost: 

o Pořadatel: je povinen uhradit na základě faktury – řádného daňového dokladu, vystaveného 
agenturou sjednanou cenu 90 000,- Kč bez DPH  

o Cena zahrnuje: honoráře umělců vč. dopravy a technické zajištění pořadu 
o Sjednaná cena: je splatná pět pracovních dní před termínem konání na základě faktury vystavené 

ze strany agentury. 
o Termín: provedení úhrady je termínem fixním, tzn., že, jeho marným uplynutím tato smlouva 

zaniká, závazky agentury zanikají. Nárok agentury na náhradu škody tím zůstává nedotčen. 

Ostatní ujednání: 

o Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu využití jmen, podobizen, 
obrazových snímků a obrazových či zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy 
účinkujících.  

o V případě zrušení akce ze strany pořadatele před datem konání uměleckého výkonu je pořadatel 
povinen uhradit Agentuře náhradu ve výši 50 % sjednané ceny za vystoupení jako storno 
poplatek.   

o Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní strany, 
například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo zdůvodu nepředvídatelné a 
neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění, 
úraz, úmrtí v rodině, má kterákoliv smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez 
nároku na úhradu vynaložených nákladů. Smluvní strana, jež od smlouvy odstupuje, je povinna 
shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

o Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů ležících v poměrech jedné smluvní strany, je tato smluvní 
strana povinna nahradit druhé smluvní straně škodu jí tím způsobenou. 

o Pořadatel se zavazuje, že pořad dle této smlouvy, nebude bez písemného souhlasu agentury nijak 
spojen s jakýmkoliv komerčním či politickým subjektem a na scéně nevystoupí kromě výkonných 
umělců dle bodového scénáře schváleného agenturou žádná osoba spojená s politickou stranou či 
jinak veřejně činná. Pro případ porušení tohoto závazku je agentura oprávněna odstoupit od 
smlouvy a požadovat na pořadateli smluvní pokutu ve výši sjednané ceny dle čl. IV této smlouvy. 
Uhrazená cena bude považována za uhrazenou smluvní pokutu. 

http://www.vm-art.cz/


Závěrečná ujednání: 

o Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky 
musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

o Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
o Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, o 

kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení po celou dobu trvání 
smlouvy i po jejím skončení. Za důvěrné a utajované informace, které jsou takto jako takové 
označeny, anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv 
smluvní straně újmu bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. 
Smluvní strany se každá zavazují, že důvěrné a utajované informace nebudou šířit sami ani 
prostřednictvím třetích osob. 

o Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzují, že její obsah, ustanovení, práva a závazky v ní 
odpovídají jejich pravdivým a svobodným záměrům, a tato smlouva byla uzavřena na základě 
vzájemné dohody nikoliv ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

           

 Agentura                                                                                                                         Pořadatel 

 

 


